Computum quondam Roberti, comitis de Buchquhan,

. vicecomitis de Banff, redditum per magistrum Joannem

Yowng, nomine ejusdem, [Edinburgh, 7 September 1680,
Srom 1 November 1679.]

Idem onerat se imprimis de £20 per arreragia ultimi
computi sui, ut patet in pede ejusdem.

Item idem onerat se de 1d. argenti albefirme baronie
de Rathie. Et de 1d. argenti albefirme terrarum de
Dalgatie. Et de 1d. argenti albefirme terrarum de
Lyelstoun. Et de 3s. 4d. feudifirme terrarum de Ovir
et Nethir Pettindrech, Craigindretye, molendini de
Pettindreych, ac piscarie aque de Dowerne, que perticu-
lariter scribuntur in rotulo anni 1556, de terminis
computi. [Sum, 3s. 4d., 3 pennies silver.]

Item idem onerat se de £166 13s. 4d. de firmis
dominii de Balwany, cum castro et fortalicio ejusdem,
tenentibus, tenandriis, et liberetenentium servitiis
earundem, et suis pertinentiis, et omnium et singularum
terrarum et baroniarum de Botrophin, Bocharme, et
Aberlour, cum suis pertinentiis, unacum advocatione et
donatione ecclesie de Abirlour et capellaniarum de
Bocharme, et omnium et singularum terrarum de Buk-
quhorme et Kinninvie, cum suis pertinentiis, unacum
molendinis et multuris predictarum terrarum, jacentium
infra balliam computantis, existentium in manibus
supremi domini nostri regis termini Penthecostes ultime
preteriti sasina non recuperata; et de quatuor rosis
rubeis per duplicationem albefirme dicti dominii de
Balweny, cum castro et fortalicio ejusdem, tenentibus,
tenandriis, et liberetenentium servitiis earundem, cum
pertinentiis, et dictarum terrarum de Botrophin,
Bocharme, et Abirlour, cum suis pertinentiis,
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unacum advocatione et donatione ecclesie et capel-
laniarum prescriptarum ; et de 2d. per duplicationem
albefirme dictarum terrarum de Bucquhorme et
Kynninvie, cum molendinis, multuris, et earundem per-
tinentiis ; regi debitis per sasinam datam Joanni,
Atholie comiti, de eisdem, salvo tamen vitali redditu
unius davate terrarum de Auchloncartie, unius davate
terrarum de Edinvillie, unius davate terrarum de Kin-
ninvie, et unius davate terrarum de Towiemoir et Towie-
beg, demptis molendinis, multuris, et sequelis earundem,
cum suis pertinentiis, domine Margarete Fleming,
comitisse Atholie, pro toto tempore vite sue, secandum
tenorem sui infeofamenti earundem, septimo Septembris,
anno regni regis decimo tertio. [Sum, £166 13s. 6d.,
4 red roses.]

Item idem onerat se de £4 de amerciamentis et
exitibus curie ballie computantis pro libro curie sue, ex
compositione secum facta per dominos auditores scaccarii,
de terminis computi.